SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Avenida Campos Sales, 277 - Bairro Jardim Girassol - CEP 13465-590 - Americana - SP - www.jfsp.jus.br

PORTARIA AMER-NUAR Nº 142, DE 10 DE ABRIL DE 2023.

O DOUTOR FLETCHER EDUARDO PENTEADO, JUIZ
FEDERAL DIRETOR DA 34ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E REGULAMENTARES,

CONSIDERANDO os termos da Resolução nº 71/2009, do Conselho Nacional de Justiça;

CONSIDERANDO os termos do Provimento nº 1/2020, da Corregedoria Regional da Justiça Federal da
Terceira Região,

RESOLVE:

ESTABELECER a escala de plantão dos Magistrados desta 34ª Subseção Judiciária do Estado de São
Paulo, no período de 06/05/2023 a 30/06/2023, conforme segue abaixo:

PERÍODO MAGISTRADO

06/05/2023 a 12/05/2023 DR. FLETCHER EDUARDO PENTEADO
13/05/2023 a 19/05/2023 DR. PHELIPE VICENTE DE PAULA CARDOSO
20/05/2023 a 26/05/2023 DR. LUIZ ANTONIO MOREIRA PORTO
27/05/2023 a 02/06/2023 DR. DR. FLETCHER EDUARDO PENTEADO
03/06/2023 a 09/06/2023 DR. PHELIPE VICENTE DE PAULA CARDOSO
10/06/2023 a 16/06/2023 DR. LUIZ ANTONIO MOREIRA PORTO
17/06/2023 a 23/06/2023 DR. MARCELO JUCÁ LISBOA
24/06/2023 a 30/06/2023 DR. FLETCHER EDUARDO PENTEADO

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fletcher Eduardo Penteado, Juiz Federal Diretor da 34ª
Subseção Judiciária de Americana, em 19/04/2023, às 19:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 9670308 e o código CRC B3403E0F.

0064782-54.2017.4.03.8001 9670308v2